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Né bazé té nenit 13 t& Ligjit mbi Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, lidhur me nenin 51, paragrafi 1 t&
Statutit t& Komunés sé Vitisé Nr.01-013/491, t& datés 21.04.2011, kryetari i Komuné&s, né bazg t&
kompetencave dhe autorizimeve ligjore bjen kété:

VENDIM

Pér mos pranim té punéve qé nuk jané punuar konform kontratés

Neni I

Nepermjet kétij vendimi obligohet sipas ligjit organi mbykqyrés i inxhinierve né Komunén e Vitis¢
qé t& gjitha punét qé nuk jané punuar t& mos pranohen nga ana e organit mbykqyrés nése nuk jang
konformé kontratés

Neni Il

Fushveprimi i asdministratés né Komunén e Vitisé i qaset parimit t& ligjshmerisé, parimit t&
punés,parimit t& veprimit, efikasitetit, ekonomizimit dhe transparencés

Neni Il

Obligohen t& gjitha kompanité punékryese qé kané kontraté me Komunén e Vitisé ti kryejné punét né
bazé té kontratés me kualitet t& larté dhe t& jené t& pranuara me proceduré nga organi mbykqyrés

Neni IV

Ky vendim hyn fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi u dérgohet: z,80kol Haliti

1. Inxhinjerve Pergjegjsés dhe
2. Kompanive Punékryese né Komunén e Vitisé



